
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

CUDAP: EXP-UNC: 0024246/2018 

VISTO 

La solicitud e fectuado por el Coordinodor Acodémico d e lo Moestrío en 
Relociones Internocionoles o fin d e rectificor el o c t o N° 001236 col if icocion 
correspondiente o lo olumno NATALIA ALEJANDRA SANCHEZ DNI 32494653 
CONSIDERANDO 

Que los colif icociones correspondientes en dichas actos están dupl icodos 

Que el sistema no detectó lo corgo , yo que los mismos no estobon cerrodos 

Que en lo mismo deberá decir AUSENTE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Ar t . r Rectificor lo Historia Acodémico d e NATALIA ALEJANDRA SANCHEZ, DNI 
32494653 del o c t o : N° 001236 y donde dice A (APROBADO) deberá decir 
AUSENTE. 

Art. 2°.- Los outoridodes d e lo correro deberán posor por el Despocho de 
Alumnos o firmor los actos rectificotivos 

Art 3°.- Protocolícese, pose poro su conocimiento y efectos o los áreos 
correspondientes y archívese 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A QUINCE 
DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECIOCHO 

Por ello: 

RESOLUCION N: 49/18 

D i r e c t o r a 
C e n t r o d e E s t u d i o s A v a n z a d o s 
F a c u l t í d de C i e n c i a s S o c i a l e s 

U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d e Córdoba 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2086 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


